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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter blanketten
udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at der har været
aktivitet af skadegører på tørlager mellem to reoler og i et
hjørne i køkken samt på et kontor som er placeret i den anden
ende af virksomheden. Alle døre er med lukkeanordning.
Skadedyrsbekæmper har gennemgået virksomheden med
hund. Hunden har ikke vist tegn på skadegører hverken på
tørlager eller i køkken. Hunden har vist tegn på skadegører på
gangen langs panelet foran kontoret. Virksomheden har flyttet
håndteringen af fødevarer til cafeområdet og serveret kun
kolde anretninger. Der er ikke anvendt fødevarer fra køkken.
Skadedyrsbekæmper har lagt savsmuld og opsat fælder.
Vejledt generelt om regler for kassering af fødevarer, rengøring
og desinficering efter skadegører.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tørlager og køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlig skadedyrsovervågning samt mundtlig procedure for
skadedyrsbekæmpelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er 15. august 2023 flyttet til anden adresse som ikke er anmeldt til
fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke fået ændret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt om anmeldelse at ændringer i sine aktiviteter foretaget på www.fvst.dk.


